[c. 291v/302 Iv] Dominus Scipio Ruta dixit se fuisse provisum de una ex predictis 
fratantiis ab extra et presentavit bullam expeditam per reverendum Detium Capicium 
rectorem ut supra die primo Settembris 1580 subscriptam manu eiusdem rectoris et 
notarii Sebastiani Vadiglie ac pendenti sigillo predicti rectoris munitam collationis in 
sui personam fatte de una ex predictis fratantiis ab extra vacanti per obitum domini 
Oratii Roccha. 

Dominus Cesar de Palma dixit fuisse provisum de fratantia ab extra predictæ 
ecclesie Sanctæ Mariæ Maioris et presentavit bullam expeditam per reverendum 
Leonardum Surrentinum procuratorem reverendi Aloisii de Aierbo rectoris predictæ 
ecclesiæ die decimo Decembris 1567 subscriptam manu eiusdem reverendi 
procuratoris ac sui pendenti sigillo munitam collationis in sui personam fatte de una 
ex predictis fratantiis ab extra vacanti per liberam resignationem domini Cesaris 
Cucurulli. 

Reverendus Scipio Cesar dixit fuisse provisum de una ex predictis fratantiis ab 
extra et presentavit bullam expeditam per reverendum Detium Capicium rectorem 
predictæ ecclesiæ die 13 Novembris 1573 subscriptam manu eiusdem reverendi 
rectoris et notarii Antonii de Donna de Neapoli ac pendenti sigillo eiusdem rectoris 
munitam collationis in sui personam fatte de una ex predictis fratantiis ab extra 
vacanti per liberam resignationem domini Ascanii de Ligorio. 

Dominus Petrus Antonius Basile dixit fuisse provisum de una ex predictis fratantiis 
ab extra et presentavit bullam expeditam per reverendum Detium Capicium rectorem 
predictæ ecclesie sub die 21 Aprelis 1571927 subscriptam manu eiusdem reverendi 
rectoris et notarii Anelli Salerni ac pendenti sigillo predicti rectoris munitam 
collationis in sui personam fatte de una ex predictis fratantiis vacanti ex causa 
permutationis cum donno Ioanni Carolo Romano. 

[c. 292r/303 Ir] Dominus Vincentius Taurella dixit fuisse provisum de una ex 
predictis fratantiis ab extra et presentavit bullam expeditam per reverendum Detium 
Capicium rectorem predictæ ecclesiæ die 26 Maii 1576 subscriptam manu eiusdem 
rectoris et notarii Sebastiani Vadiglie ac pendenti sigillo dicti rectoris munitam 

926 Aggiunta a lato sinistro del foglio: Die 19 Septembris 1584 Neapoli comparuit coram 
reverendissimo domino visitatore vicario Florius de Notariis et exhibuit bullam in charta membrana 
scriptam expeditam per illustrissimum dominum Marium archiepiscopum Neapolitanum et 
commissarium apostolicum manu eiusdem domini archiepiscopi subscriptam et pendenti sigillo 
munitam sub datum Neapoli die 4 Iunii 1574 collationis facte per dictum dominum archiepiscopum 
apostolica auctoritate in personam preditti domini Florii unius hebdomedariæ alias fratantiæ Sanctæ 
Mariæ Rotundæ alterius Sanctæ Mariæ Maioris alterius Sancti Anelli alterius Sancti Andreæ ad 
Nidum et alterius Sanctorum Cirii et Ionnis vacantis per obitum quondam Petri Angeli Moscatelli cum 
inserto tenore bullarum apostolicarum expeditarum per sanctissimum dominum Gregorium papam 
XIII m sub datum Romæ apud Sanctum Petrum anno Incarnationis 1574 idibus Aprelis. Et ibidem est 
conscriptum instrumentum capture poxessionis predittarum fratantiarum Sanctæ Mariæ Rotunde et 
Sancti Andreæ ad Nidum die quinto Iulii 1574 manu notarii Anelli Salemi de Neapoli.  
927 Corretto su 1575. 
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collationis in sui personam fatte de una ex predictis fratantiis ab extra vacanti per 
obitum domini Petri Passarelli.